CITTA DI RAGUSA

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annetafa al Registro Generale OLGGETTO: Missione delP’ Ass. Franceseo Barone a Palermo
mdata gy Loo¥ giorno 8 gennaio *09.

N

sl 7

N :}i Seftore XV

Fiaia

97

i

o 4. 09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FOND1

BIL. Y905 CAP. JOIO k
FUNZ. Ol SERV. 0t INTERV.L

o
0

IL RAGIOWE?
/fr .f; ’; ;%/M

€‘-/))/ %d

L7anno duemilanove, il giorno sette del mese di gennaio, nell’ufficio del settore
XV, la Dott.ssa lolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di
adottare la seguente determinazione:



SETTORE I5° Staf - Ufficio di gabinette del Smsigse{}
It Dirigente

Premesso che ["Assessore Francesco Barone, quale Assessore all’Urbanistica,
giorno & gennaio 09 deve recarsi a Palermo presso "Assessorato Territorio e
Ambiente — Dipartimento Urbanistico per problematiche inerentl il Plano Spiagge del
Comune;

Considerato che "Assessore fara utilizzo del mezzo proprio per raggiungere
Palermo, per cui occorre impegnare la somma presunta di €. 120,00 per il rimborso
delle spese di carburante, calcolato forfettariamente in 1/5 del costo medio della
benzina per il numero di chilometri effettuati oltre alla somma presunta di €. 40,00
per il rimborso delle spese di vitio, per un totale presunto di €. 160,00;

Ritenuta di competenza dirigenziale ["adozione del presente atto ai sensi deil’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenufo di dover provvedere in merito;

DETERMINA
Per quanto in premessa:

L. Impegnare la somma presunta di €. 160,00 per la missione a Palermo di
giorne B gennaio p.v. dell’ Assessore Francesco Barone;
2. Imputare la-spesa di €. 160,00 al Cap. {0104 Funz. & Serv. ©4
Int.0> ( Imp. g{,é‘% ) Bil. 2009;
3. Dare atio che P;mpegﬁﬂ non supera i dedacesgm; dello stanziamento
dell”altimo bilancio assestatag
4. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolari
fatture.

z il dfmgmie
[ Ds a! atore chf 0




SETTORE SERVIZI CONTABILL E FINANZIART

/isto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
51, 4° comma, de; TUEL.

[

[ B % e,
Ragusa (/i lesl _ ;
% ;. };//X

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Sy

\

II sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni seite, copia della stessa éeaelmmaz’mm dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale,

71 Cann
Ragusa = * GEN. 20 é%

i %%si"ﬁ

$SSO COMUNALE
%.

H Ja“";

PR sno

Il sottoscritto- Messo comu ale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 70 OLEM s al 6 & FER. 7008
AT
Raousa U3 FEB onna

IL MESSO COMUNALE

?mw




T-GEN-2BB9 18:57 D dLFFICIO DI PIAND POTNETESER F: DBY3RETEETS 2.1

i CITTA DI RAGUSA

WWW.COMUIE. Fagusad. if

SETTORE VII - ASSETTO ED USO DEL TERRITORIO
S 19 Servizio ~Pianificazione Urbanistica ¢ Territoriale — Ufficio Unico del PIT -
i Ufficio Piano Strategice.
m Piszza San Giovanal - I° ptano - Tel. /Fax 0932-676578 / 580 =

E-mail : pit2ragasa@icomunc.ragusa.it

Prot. n.04 /vI Ragusa, 07 /0172009

AL DIRIGENTE DEL SETTORE XV
Staff ¢ Gabinetto del Sindaco
SEDE

OGGETTO: Richiesta autortzzazione missione a Palermo.

11 sottoscritto Francesco Rarone, Assessore all”Urbanistica di questo Comune, chiede di essere
autorizzato a recarsi, con mezzo proprio, a Palermo 1'8/01/2009 presso I’ Assessorato Territorio ¢
Arbicnte-Dipartimente Urbanistico ~Servizio 5 in via Ugo La Malfa, 169, per il Piano Spiagge del

Comune di Ragnsa,

. L’ASSESSOﬁALL’URBANIS’HCA

) i ,ﬁ)/%b"' . F Barone
G




